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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 110/16-20
ЧЕТВРТОК
5 јули 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Маја Морачанин, Мери Лазарова, Ивана Туфегџиќ, Кети Смилеска, Ирена Стефоска, Горан Милевски, Павле Богоевски, Сашко Атанасов, Диме Велковски, Ферид Мухиќ.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.54 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Закон за ратификација на Конечната спогодба за решавање на разликите опишани во резолуциите 817 (1993) и 845 (1993) на Советот за безбедност на Обединетите нации, за престанување на важноста на Привремената спогодба од 1995 година и за воспоставување на стратешко партнерство меѓу страните - III читање.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.7.2018
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